
Эспрессо
Американо
Капучино
Капучино ванильный
Латте
Мокачино
Горячий шоколад
со сливками
Чай
черный, зеленый,
фруктовый

НАПИТКИ

Вода газ/негаз
Газированная вода,
вкусы: кола, фанта,
спрайт
Чай липтон в ассорт.
Сок
Фруктовый компот
Морс клюква/облепиха
вишня-смородина
Лимонад
тропический/малиновый
пунш/ киви-
фейхоа/земляника-ананас
Коктейль Голубые
гавайи
Коктейль Джунгли
Коктейль Мохито б/а
Молочный коктейль
шоколад, ваниль,
клубника

МЕНЮ

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

90 р
110 р
120 р
120 р
120 р
120 р
120 р

60 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

ПИВО и не только
Пиво безалкогольное
Пиво в ассортименте
А-ля Сангрия

130 р
160 р

800 р

330 мл
500 мл
1650мл

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Ассорти сыров
сыр пармезан, дор-блю, чеддер,
фетакса, виноград, грецкий орех,
мёд

Овощная тележка
томаты черри, огурец, сладкий
перец, морковь, салат, красный
лук; подается с греческим соусом

Фруктовое ассорти
апельсин, яблоко, груша,
виноград, бананы

Брускетта с креветкой
чиабатта, крем творожный,
креветки тигровые, икра тобико,
масло зеленое, микс салата,
микрозелень

Брускетта с печеными овощами
чиабатта, сыр пармезан, томаты
вяленые, микс салата, кабачки,
микрозелень, крем творожный,
перец, чеснок, уксус
бальзамический

Брускетта с ростбифом
чиабатта, ростбиф, томаты
вяленые, крем творожный, масло
зеленое, микрозелень

700 р

645 р

990р

525 р

292 р

450 р

220 гр

460 гр

900 гр

110 гр

130 гр

140 гр

ДЕСЕРТЫ

Блинчики с топпингом на
выбор
сметана/джем/сгущенка/
шоколад

Попкорн большой стакан

Шоколадный фонтан
фруктовое плато с
маршмеллоу; на выбор:
молочный или белый шоколад

180 р

100 р

3000р

150 гр

1150 гр

80 р
140 р

160 р
110/290р

280 р
280 р

460 р

180 р

180 р
180 р
160 р

500 мл
500 мл

500 мл
330 мл/1л
1 л
1 л

1 л

300 мл

300 мл
300 мл
300 мл

*заказ осуществляется на кассе бара

БУРГЕРЫ И ХОТ-ДОГИ
Бургер с куриной котлетой
котлета куриная, томат
свежий, айсберг, огурчик
маринованный, сыр чеддер,
соус чипотле

Бургер с мясной котлетой
котлета мясная, свежие
томаты, сыр чеддер, соус
чипотле

Хот-дог
колбаска на выбор: говяжья
или куриная; булка, свежий
огурец, томаты, салат,
томатный/сырный соус

Ассорти мини бургеров
мини бургер куриный, мини
бургер говядина, подается с
кетчупом и картофелем фри

500 р

540 р

330 р

870 р

280 гр

280 гр

170 гр

520 гр

200 мл/
1л

65/
210 р



Сет на компанию №1
тигровые креветки, обжаренные
в специях, кальмар фри, рыбка
фри, сырные палочки, луковые
кольца; подается с тремя
видами соусов на выбор

Сет на компанию №2
куриные крылья, кальмар фри,
луковые кольца, сырные
палочки, гренки, наггетсы;
подается с тремя видами соусов
на выбор

Гриль ассорти из курицы
куриное филе, крылья,
запеченные кабачки, болгарский
перец, шампиньоны, томаты,
картофель; подается с двумя
видами соусов на выбор и
с маринованным красным луком

Гриль ассорти мясное
свиная вырезка в беконе,
говяжья вырезка, куриное филе,
свиная шея, запеченные
кабачки, болгарский перец,
шампиньоны, томаты,
картофель; подается с двумя
видами соусов на выбор и
с маринованным красным луком

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Ассорти «Сафари»
наггетсы,картофель фри

Сырные палочки
со спайси соусом

Картофель фри

Картофель по-
деревенски

Наггетсы

Свиные ребра по-тайски

Куриные крылья
Буффало

Мойва острая

Овощи гриль

ПИЦЦЫ

Маргарита Буффало
сыр моцарелла, сыр фетта,
томаты, поливается соусом песто,
соус

С ветчиной и грибами
сыр моцарелла, ветчина, грибы,
красный лук, соус

Пеперони
моцарелла, пепперони, соус

Джунгли
сыр моцарелла, пепперони.
ветчина, куриное филе, огурчики
маринованные

Четыре сыра
сыр моцарелла, сыр гауда, блю
чиз, чеддер

С грушей и сыром горгонзола
груша, моцарелла, соус бешамель,
кедровый орех, сыр блю-чиз, мед

Карбонара
бекон, сыр моцарелла, желток,
базилик

Бекон-ананас
ананасы консервированные, сыр
моцарелла, бекон, базилик, лук
кранч

470 гр

460 гр

430 гр

570 гр

400 гр

450 гр

450 гр

500 гр

390 гр

230/50 гр

150 гр

220 гр

190 гр

230 гр

240 гр

220 гр

260 гр

580 р

630 р

630 р

630 р

660 р

660 р

560 р

630 р

500 р

460 р

210 р

210 р

310 р

665 р

460 р

530 р

530 р

60 р

СЕТЫ для КОМПАНИЙ

950 гр

1500 гр

1540 гр

1270 гр

 2000 р

1900 р

2200 р

2350 р

МЕНЮ

НЕВЕРОЯТНЫЕ
ДНИ РОЖДЕНИЯ

И КОРПОРАТИВЫ

Выбери основу:
томатная или сливочная

САЛАТЫ
Перепелиное гнездо

Греческий авторский

Цезарь с курицей

Цезарь с креветкой

Салат зеленый

Салат с тунцом и соусом
манго по-тайски

220 гр

160 гр

230 гр

230 гр

160 гр

170 гр

290 р

460 р

470 р

750 р

475 р

650 р

Соус в ассортименте
(кетчуп, сырный, цезарь,
фирменный томатный, тартар, сливочно-
чесночный, греческий, сметана, майонез)


